
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rosso, Matías Jorge (legajo 49017) - Prórroga de designación

 
VISTO: Que por Resolución Decanal N° 953/2020 se designó al Mgter. Matías Jorge Rosso
(legajo 49017) como Coordinador del Departamento de Estudios Básicos, con retribución
equivalente a un cargo de Profesor Adjunto con dedicación semiexclusiva (C.110), a partir del
01 de noviembre de 2020 y hasta el 28 de febrero de 2021.

 

Y CONSIDERANDO:

Que hasta tanto concluya la evaluación de gestión y presentación de propuestas actualmente en
trámite para la designación de Coordinadores de Departamentos, resulta necesario y procedente
prorrogar interinamente en forma general hasta el 31 de julio de 2021, las designaciones de los
agentes que corresponda, a fin de garantizar el normal desenvolvimiento del servicio;

Que se trata de la cobertura de un servicio esencial para la comunidad;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

RESUELVE

Artículo 1: Prorrogar en forma interina por el período que va del 01 de marzo de 2021 al 31 de
julio de 2021 o antes si el cargo resultare cubierto, la designación del Mgter. Matías Jorge
Rosso (legajo 49017) como Coordinador del Departamento de Estudios Básicos, con retribución
equivalente a un cargo de Profesor Adjunto con dedicación semiexclusiva (C.110).

Artículo 2: Protocolícese, hágase saber, gírese copia al Área Económico Financiera y al
Departamento de Estudios Básicos de la Facultad. Oportunamente, archívese.




	fecha: Lunes 1 de Marzo de 2021
	numero_documento: RD-2021-135-E-UNC-DEC#FD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-02-28T07:57:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Ricardo Daniel Erezian
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-01T18:31:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-01T18:30:37-0300
	GDE UNC




